

39700	Útiles y materiales eléctricos															102.514,00
39700	Cable UTP	Caja	1.500,00	5												7.500,00
39700	Cable coaxial viajero	metro	2.000,00	2												4.000,00
39700	Reflectores fijo de emergencia 220 voltios	Pieza	350,00	3												1.050,00
39700	Extractor de aire (cafetería desde terraza.)GRANDE	Pieza	4.500,00	1												4.500,00
39700	Brazo porton automatico	Pieza	3.510,00	1												3.510,00
39700	Calefones para duchas	Piezas	4.508,00	1												4.508,00
39700	Batería de 9 v para auditorium	Pieza	19,00	30												570,00
39700	Pilas alcalinas "AA"; "AAA" para micrófono y otros usos	Pares	9,00	60												540,00
39700	Refextores de led de 150 y 200 w para auditorium	Pieza	120,00	20												2.400,00
39700	Baraterías de radio Handy diferentes modelos (GP-300, MagOne, EP-450 y PRO5150)	Pieza	500,00	10												5.000,00
39700	Cable para micrófono estéreo	Mt.	15,00	80												1.200,00
39700	Focos dicroicos, tipo vela, espiral (p/baño), neón y otros tipos.	Pieza	30,00	60												1.800,00
39700	Conectores, adaptadores, (hembra y/o macho) para audio estéreo y mono	Lote	800,00	1												800,00
39700	Luz Led para hall Auditorium	Pzas.	4.500,00	4												18.000,00
39700	Focos de LED bajo consumo de diferentes potencias, luz de día y/o cálida Tubos LED y fluorescentes de diferentes potencias luz de día y/o cálida, arrancadores, reactancias y otros.	Piezas	60,00	200												12.000,00
39700	Termomagneticos de diferentes amperajes, tipo, material y usos	Lote	2.386,00	1												2.386,00
39700	Interruptores sobre puesto, placas y conmutadores	Lote	1.500,00	1												1.500,00
39700	Tomacorrientes placas, sobrepuesto, simples, dobles o múltiples	Lote	1.500,00	2												3.000,00
39700	Cable eléctrico AWG varias medidas, colores y material.	Rollo	350,00	12												4.200,00
39700	Alambre eléctrico AWG varias medidas, colores y material	Rollo	450,00	13												5.850,00
39700	Fusibles de diferentes amperajes, tipos, materiales y usos	Lote	600,00	1												600,00
39700	Baterías de 12v 200 A para grupo generador y otras	Piezas	1.900,00	3												5.700,00
39700	Contactores y relés (reláis) eléctricos diferentes códigos, contactos de apertura y de cierre, voltajes y amperajes	Lote	2.460,00	1												2.460,00
39700	Protector de sobretensión electrico para tableros de distribución	pieza	8.000,00	1												8.000,00
39700	Pantallas de tubo fluorescente diferentes potencia y modelos.	Pieza	90,00	16												1.440,00
39800	Otros repuestos y accesorios															47.000,00
39800	Repuestos y accesorios para computadoras e impresoras (Tarjetas integradas electrónicas p/computación y otros similares complementarios) y ascensores	lote	23.500,00	2												47.000,00
39990	Otros materiales y suministros															24.601,00
39990	Disco de corte metalico de 9"	Pieza	30,00	15												450,00
39990	Disco de corte para cerámica 9"	Pieza	120,00	3												360,00
39990	Empaquetadura tipo Carton húmedo	Metro	60,00	5												300,00
39990	Pita grafitada	Kg	90,00	5												450,00
39990	Flotador para el tanque de agua	Pieza	1.200,00	3												3.600,00
39990	Suministros diversos para seguridad	lote	14.341,00	1												14.341,00
39990	Retenes de presión para sanitarios	Pieza	20,00	15												300,00
39991	cepillos para lustradora	Pieza	6,00	700												4.200,00
39990	Esmertil discos	Pieza	100,00	6												600,00
40000	ACTIVOS REALES															233.682,00
43110	Equipo de Oficinas y Muebles															9.600,00
43110	Sillas Giratorias	Pzas.	800,00	12												9.600,00
43120	Equipo de computación															92.000,00
43120	Servidor dedicado	Pieza	35.000,00	1												35.000,00
43120	Gabinete de 42u	Pieza	12.000,00	1												12.000,00
43120	UPS power de emergencia	Pieza	35.000,00	1												35.000,00
43120	Monitores PC y otros	Pieza	2.000,00	5												10.000,00
43500	Equipo de comunicación															52.082,00
43500	Handys Motorola EP-450 UHF	Pieza	2.500,00	6												15.000,00
43700	Convertor de central analogica a digital y telefonos	Lote	37.082,00	1												37.082,00
43700	Otra maquinaria y equipo															80.000,00
43700	Lustradora industrial	Pieza	15.000,00	1												15.000,00
43700	DVR-Grabador camaras	pieza	10.000,00	4												40.000,00
43700	Cámaras y/o otros	Pieza	2.500,00	10												25.000,00
80000	IMPUESTOS, REGALIAS Y TASAS															80.004,00
81000	Renta Interna															80.004,00
81300	Impuesto al Valor Agregado Mercado Interno	Servicio	6.667,00	12												80.004,00
TOTAL																4.650.438,00

RESPONSABLES DE LA INFORMACIÓN

ELABORADO POR:

REVISADO POR:

APROBADO POR:

SELLO
FIRMA

 FE
CH